РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2023 г.                                                                                                                  №400
с. Максимовщина

«Об утверждении проектов межевания

территории Максимовского муниципального образования».

Руководствуясь ст.ст.5.1.,41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации», , пп. 4 п.1 ст.39.28, п.2 ст.49 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4 ст.9 Федерального закона "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", Уставом Максимовского сельского поселения, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения и создания условий устойчивого развития Максимовского сельского поселения, учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний от 14.09.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  проект межевания территории, расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Максимовщина, ул.Верховская,28.

2.Утвердить  проект межевания территории расположенной по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Максимовское,село Максимовщина, улица Новая, земельный участок 20.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Максимовского МО в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Возрождение» ;
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Врио Главы  администрации

Максимовского  МО                                                                                     Н.А.Березовская